No. XIL

d ea, quae Nobilitas Parochiae Baufcenfis contra Ordinationem Politi-
cam eius Ciuitatis intulit, deciditur; Quia Ciuitas ad rem Judica-
tam, quam poft faGum Laudum publicum anni 1642. ex contro-

tterfia partium confequuta, & quae in proxime fubfequuto Laudo publico
anni 1645. in fuo vigore relicta eft, ad confirmationes quoque Regias pro-
uocat , fuper quibus diiudicare huius non eft loci, ideo adhuc femel hacc
res ad futurum Regem remittitur, & differtur.  Actum Mitauiae die 25.
Sept. Anno 1643.

DiftriGtus proteftabatur de hoc & anterioribus Decretis , de talibus' nihil
feiret neque hoc ex actis fibi extradi expofcere vellet.

Ciuitas reproteftabatur.

(L.S) Barthold Meyer diGus Rautenfels,

D. Protonotarius, mpp.

G No.
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No. XIIL

I.

x porrecta Copia ad officium & Ata praefentia Caftrenfis Capitaneatus
Cracouienfis perfonaliter venientes {pectabiles Ludolffus Kedeln, Con-
fularis Mitauienfis, & Joannes Hirfchfeldt Notarius Baufcenfis, in Se-

migallia Cinitatum eorundem vt & Curonenfium Ciuitatum pro tempore
Mandatarii cum Minifteriali Generali proponentes: Quod cum Nobiles
Parochiae Baufcenfis eius & Ciuitatis Politiam in illis potiffimum pundis,
quae negociationem Jurisdictionemque Ciunicam concernerent, impugnan-
tes diuerfis vicibus tam coram Illuftriffima fina Celfitudine Curlandiae & Se-
migalliae Duce Jacobo, tum abfente eo, coram Dominis Ducalibus Confi-
liartis eo nomine egiffent, tandem Ducales Confiliarii pro caufae iftius qua-
litate, ne forte arrepto ab alterutra partium Appellationis remedio diutur-
nus inde ac fumptuofus nafceretur proceflus, candem ad futuri Regis de-
clarationem remiferint; Quam quidem Remiffi fententiam Parochiales tum
reprobantes, contra eam reliquasque omnes in illa Caufa dictas fententias
proteftati effents Nihilominus tamen Ciuitatem Baufcenfem iftius Remifli
prout par eflet, obferuantem ad Vigilantiae fuae conteftationem Ciuitatum
Mandatariis hanc fimul Canfam commififle, vt eandem Sacrae Maieftati
Regi ac Domino Noftro Glementiffimo fubiectiffime expofituri Regiam de-
fuper declarationem & decifionem impetrarent. Quod & hifee feliciffimae
Coronationis Comitiis faGum effet.  Quippe Sacra Regia Maieftas omnem
Controuerfiae illius ftatum fufficienter edoéta, Politiam Baufcenfem a Sere-
niffimo fuo Praedeceffore Rege Vladislao Quarto gloriofiflimae Memoriae
iam ante confirmatam denuo plenisfime confirmandam eamgque ipfam
confirmationem grauisfimo infuper Regii refponfi authoritate clementisfi-
e muniendam cenfuriffet. . Verum dum haec gererentur, aduenifle etiam
Generofum Philippum Schoepping Parochialem Baufcenfem eiusdemque
Parochiae in tota hac caufa Plenipotentem, quem cum Generofo Georgio
Vifcher Capitaneo Vindauienfi in Curiac Regiae Camera quadam Regio Se-
natorio contigna colloquentem, praefens Johannes Hirfchfeld Notarius
Baufcenfis confpectus & comiter allocutus,vniuerfaeidem documentaCaufam
hancconcernentia, ne qua impediretur Remisfi attio,communicare promi-
fiffet , eo ipfo fatis innuendo, quam gratus fibi fuerit ipfius aduentus, fic
.’ enim fore, vt Principalium {uorum Negotia tanto felicius fecuriusque ex=
peditiposfint; vbi etiam edictus Schoeppingius cum amicabilis Compofitio,
quam expetere vifus fuiffet, 2 Notario Baufcenfi plane negaretur, paratum
fe Regiamque declarationem expectaturam dixiffet. Ex illo autem tempo-
re Schoeppingium nihil prorfus vel per fe vel per aliquem fubordinatum in
hac Caufa molitum, fed tantum in fextum vsque diem hic commoratum,
vt plurimum in diuerforio, ac fi Valetudinarius eflet, defediffe, & tandem
Mandatariis cum Caufa defertis hinc abiiffe. = Ne igitur Mandatariis aut fuis
Mandati Principalibus forte obiici posfit, fe clam & in tergum partis vel ad
male narrata Regiam illam Confirmationem impetraffe, cum nihil hic oc-
culte aut fub & obreptitie fed aperte omnia egerint; Aduerfario interim
Lucem fugiente, caufamque omnino, vt jam di@um, deferente, fed vt po-
tius quocunque {aepe nominatus Schoeppingius, aut ipfius adhaerentes jam
aut futuris temporibus, vbi contra Politiam Baufcenfem eiusque rite impe-